
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 15 15 1 1 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 15 0 1 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 15 1 2 3 3

96.01～97 0 0 0 0 0 15 0 2 0 3

95.01～96 2 2 0 0 22 37 9 11 5 8

94.01～95 0 2 0 0 0 37 0 11 0 8

93.01～94 11 13 0 0 0 37 15 26 7 15

92.01～93 0 13 0 0 0 37 0 26 0 15

91.01～92 14 27 2 2 22 59 22 48 24 39

90.01～91 0 27 0 2 0 59 0 48 0 39

89.01～90 21 48 4 6 0 59 30 78 22 61

88.01～89 0 48 0 6 0 59 0 78 0 61

87.01～88 31 79 4 10 27 86 41 119 38 99

86.01～87 0 79 0 10 0 86 0 119 0 99

85.01～86 23 102 6 16 0 86 38 157 65 164

84.01～85 0 102 0 16 0 86 0 157 0 164

83.01～84 54 156 9 25 57 143 63 220 50 214

82.01～83 0 156 0 25 0 143 0 220 0 214

81.01～82 79 235 14 39 0 143 47 267 70 284

80.01～81 0 235 0 39 0 143 0 267 0 284

79.01～80 80 315 18 57 49 192 60 327 59 343

78.01～79 0 315 0 57 0 192 0 327 0 343

77.01～78 77 392 30 87 0 192 72 399 82 425

76.01～77 0 392 0 87 0 192 0 399 0 425

75.01～76 75 467 36 123 53 245 69 468 72 497

74.01～75 0 467 0 123 0 245 0 468 0 497

73.01～74 93 560 46 169 0 245 71 539 80 577

72.01～73 0 560 0 169 0 245 0 539 0 577

71.01～72 87 647 31 200 51 296 67 606 64 641

70.01～71 0 647 0 200 1 297 0 606 0 641

69.01～70 77 724 36 236 0 297 63 669 83 724

68.01～69 0 724 0 236 0 297 0 669 0 724

67.01～68 105 829 44 280 61 358 64 733 63 787

66.01～67 0 829 0 280 0 358 0 733 0 787

65.01～66 86 915 43 323 0 358 70 803 62 849

64.01～65 0 915 0 323 0 358 0 803 0 849

63.01～64 85 1,000 40 363 68 426 71 874 70 919

62.01～63 0 1,000 0 363 0 426 0 874 0 919

61.01～62 86 1,086 36 399 0 426 78 952 69 988

60.01～61 0 1,086 0 399 0 426 0 952 0 988

59.01～60 88 1,174 45 444 58 484 67 1,019 58 1,046

58.01～59 0 1,174 0 444 0 484 0 1,019 0 1,046

57.01～58 70 1,244 41 485 0 484 72 1,091 56 1,102

56.01～57 0 1,244 0 485 0 484 0 1,091 0 1,102

55.01～56 95 1,339 40 525 76 560 66 1,157 80 1,182

54.01～55 0 1,339 0 525 0 560 0 1,157 0 1,182

53.01～54 79 1,418 42 567 0 560 71 1,228 60 1,242

52.01～53 0 1,418 0 567 0 560 0 1,228 0 1,242

51.01～52 69 1,487 56 623 80 640 81 1,309 63 1,305

50.01～51 0 1,487 0 623 0 640 0 1,309 0 1,305

49.01～50 76 1,563 65 688 0 640 70 1,379 65 1,370

48.01～49 0 1,563 0 688 0 640 0 1,379 0 1,370

專業科目(二)
11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
11 食品群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 67 1,630 51 739 89 729 64 1,443 67 1,437

46.01～47 0 1,630 0 739 0 729 0 1,443 0 1,437

45.01～46 49 1,679 49 788 0 729 72 1,515 62 1,499

44.01～45 0 1,679 0 788 0 729 0 1,515 0 1,499

43.01～44 63 1,742 48 836 109 838 54 1,569 56 1,555

42.01～43 0 1,742 0 836 0 838 0 1,569 0 1,555

41.01～42 53 1,795 60 896 0 838 56 1,625 62 1,617

40.01～41 0 1,795 0 896 0 838 0 1,625 0 1,617

39.01～40 34 1,829 72 968 140 978 45 1,670 63 1,680

38.01～39 0 1,829 0 968 0 978 0 1,670 0 1,680

37.01～38 39 1,868 83 1,051 0 978 54 1,724 69 1,749

36.01～37 0 1,868 0 1,051 0 978 0 1,724 1 1,750

35.01～36 24 1,892 74 1,125 142 1,120 49 1,773 52 1,802

34.01～35 0 1,892 0 1,125 1 1,121 0 1,773 0 1,802

33.01～34 23 1,915 76 1,201 0 1,121 52 1,825 57 1,859

32.01～33 0 1,915 0 1,201 0 1,121 0 1,825 0 1,859

31.01～32 17 1,932 100 1,301 184 1,305 35 1,860 30 1,889

30.01～31 0 1,932 0 1,301 0 1,305 0 1,860 0 1,889

29.01～30 13 1,945 108 1,409 0 1,305 30 1,890 41 1,930

28.01～29 0 1,945 0 1,409 0 1,305 0 1,890 0 1,930

27.01～28 15 1,960 109 1,518 187 1,492 22 1,912 19 1,949

26.01～27 0 1,960 0 1,518 0 1,492 0 1,912 0 1,949

25.01～26 9 1,969 149 1,667 0 1,492 28 1,940 10 1,959

24.01～25 1 1,970 0 1,667 0 1,492 0 1,940 0 1,959

23.01～24 5 1,975 129 1,796 257 1,749 12 1,952 13 1,972

22.01～23 0 1,975 0 1,796 0 1,749 0 1,952 0 1,972

21.01～22 8 1,983 81 1,877 0 1,749 12 1,964 5 1,977

20.01～21 0 1,983 1 1,878 0 1,749 0 1,964 0 1,977

19.01～20 3 1,986 46 1,924 128 1,877 7 1,971 6 1,983

18.01～19 0 1,986 0 1,924 0 1,877 0 1,971 0 1,983

17.01～18 2 1,988 31 1,955 0 1,877 2 1,973 4 1,987

16.01～17 0 1,988 0 1,955 0 1,877 0 1,973 0 1,987

15.01～16 2 1,990 10 1,965 60 1,937 3 1,976 0 1,987

14.01～15 0 1,990 0 1,965 0 1,937 0 1,976 0 1,987

13.01～14 0 1,990 9 1,974 0 1,937 1 1,977 1 1,988

12.01～13 0 1,990 0 1,974 0 1,937 0 1,977 0 1,988

11.01～12 0 1,990 1 1,975 26 1,963 1 1,978 0 1,988

10.01～11 0 1,990 0 1,975 0 1,963 0 1,978 0 1,988

9.01～10 0 1,990 3 1,978 0 1,963 0 1,978 0 1,988

8.01～9 0 1,990 0 1,978 0 1,963 0 1,978 0 1,988

7.01～8 1 1,991 0 1,978 9 1,972 0 1,978 0 1,988

6.01～7 0 1,991 0 1,978 0 1,972 0 1,978 0 1,988

5.01～6 1 1,992 1 1,979 0 1,972 1 1,979 2 1,990

4.01～5 0 1,992 0 1,979 0 1,972 0 1,979 0 1,990

3.01～4 1 1,993 0 1,979 6 1,978 0 1,979 0 1,990

2.01～3 0 1,993 0 1,979 0 1,978 0 1,979 0 1,990

1.01～2 1 1,994 0 1,979 0 1,978 0 1,979 0 1,990

0.01～1 0 1,994 0 1,979 0 1,978 0 1,979 0 1,990

0 106 2,100 121 2,100 122 2,100 121 2,100 110 2,100

平均值

標準差

59.9372

15.8526 18.12 21.4712 18.1668 18.0351

62.0266 42.9551 43.4169 59.5071

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


